
Uchwała Nr VI-440/2022 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie reprezentowania Powiatu Wołomińskiego w aukcji (przetargu ustnym) na 

sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w 

Ząbkach przy ul. Ks. Ignacego Skorupki 7a. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 

1998r. (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§1 

1. Upoważnia się Pana Grzegorza Łukasza Siwka do reprezentowania Powiatu Wołomińskiego 

w aukcji (licytacji ustnej) na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej zabudowanej budynkiem biurowo-usługowym wraz z prawem własności tego 

budynku, oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 61/1 obręb 0027,03-03 m. Ząbki,  

o  powierzchni 0,0479 ha, położonej w Ząbkach przy ul. Ks. Ignacego Skorupki 7A, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/ 00031017/0. 

2. Pan Grzegorz Łukasz Siwek upoważniony jest do postąpień w trakcie licytacji ustnej (aukcji) 

do kwoty brutto 3 000.000,00 zł (słownie złotych: trzy miliony).  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

       /-/ Piotr Borczyński 


